
                                           

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта

4  части  1  статьи  17,  пункта  6  части  10  статьи  35  Федерального  закона  

от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 21 части 2

статьи 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого

решением  Оренбургского  городского  Совета  от  28.04.2015  №  1015,

Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Оренбургского городского Совета от 01.11.2024

№  555  «Об  утверждении  тарифа  на  услугу  по  пассажирским  перевозкам

пассажирской  подвесной  канатной  дорогой  через  реку  Урал  на  территории

муниципального образования «город Оренбург» следующее изменение:

в пункте 1 решения Совета, наименовании приложения к решению Совета

заменить слова «муниципальным унитарным предприятием «Муниципальный

имущественный  фонд»  муниципального  образования  «город  Оренбург»

словами  «муниципальным  казенным  учреждением  «Благоустройство  и

озеленение» города Оренбурга».

2.  Установить,  что  настоящее  решение  Совета  вступает  в  силу

после официального опубликования, но не ранее 01.01.2025. 

Оренбургский городской
Совет

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 № 577

О внесении изменения в решение 
Оренбургского городского Совета
от 01.11.2024 № 555



3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета главе

Южного округа города Оренбурга.   

4.  Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета

на  председателя  постоянного  депутатского  комитета  по  экономике,

промышленности, предпринимательству и сельскому хозяйству.

Председатель 

Оренбургского городского Совета                                                    О.П. Березнева

Глава города Оренбурга                                                                          С.А. Салмин


	

